
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 06.08.2019 №914

м. Бровари

Про закріплення прилеглих 
територій за суб'єктом господарювання 

       Розглянувши лист ТОВ "Лагрітос" від 29.05.2019 року № 2994/2-6 
стосовновно закріплення прилеглої території, з метою поліпшення 
санітарного стану міста Бровари, керуючись п. 4 ст. 24 Закону України "Про 
благоустрій населених пунктів", п."а" ст. 30 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", виконавчий комітет Броварської міської ради 
Київської області 
                                                      

ВИРІШИВ:

1. Закріпити прилеглі території суб’єкту господарювання по контуру 
земельної ділянки таким чином:

1.1. Вул. Чорновола В’ячеслава, 15 в м Бровари Київської області – ТОВ 
"Лагрітос" – завширшки по периметру фасаду до проїжджої частини по вул. 
Росяній, вул. Симоненка Василя, вул. Чорновола В’ячеслава.

2. Вказаному суб’єкту господарювання забезпечити належний 
санітарний стан закріпленої території, не допускати розташування стихійної 
торгівлі та стоянок  автотранспорту в неустановлених місцях.

3. Управлінню інспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області в місячний термін довести дане рішення до керівника зазначеного 
підприємства. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.В.

Виконуюча обов’язки міського голови –
заступник міського голови                                                     Л.М. Виноградова


